UN G ER. Solmgen, sy

Quality Tools for Smart Cleaning

Unger UK
Wolverhampton, UK

Fiche Technique

StripWasher® Support ErgoTec®, 35cm

Nr. d'article EH350

Palette 1200 X 800 mm

Article sans emballage

poids net ( kg )
longueur (mm)
largeur (mm)
hauteur ( mm )

Volume ( m3)

Unger Enterprises
Bridgeport, CT. USA

0,130
350

170

30
0,00179

Article avec emballage standard

poids brut ( kg )

pieces par suremballage

poids net par emballage ( kg )

poids brut par emballage ( kg )

longueur de I'emballage ( mm)

largeur de I'emballage ( mm)

hauteur de I'emballage ( mm)

volume de I'emballage ( m3)

Divers

emballage par couche 8 numéro douanier

haute de couche (mm) 155 pays d'origine

nombre d'article par couche 80 EAN piece

nombre de couche 9 EAN boite

nombre de produit par palette 720 facturer en

hauteur de la palette ( mm) 1.545 unité de vente

poids de la palette ( kg) 114 marque UNGER
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Gerichtsstand:
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pcs
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WEEE Reg. Nr.: 16402490




